
관   광   과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 관광과

관광과 16,799,439 15,312,334 1,487,105

국             50,000 0 50,000

균            117,000 117,000 0

기          3,584,500 3,566,000 18,500

도          2,498,387 1,369,087 1,129,300

군         10,549,552 10,260,247 289,305

관광기반 확충 및 관리 11,963,741 10,930,043 1,033,698

국             50,000 0 50,000

기          3,518,500 3,500,000 18,500

도          2,168,087 1,143,087 1,025,000

군          6,227,154 6,286,956 △59,802

관광기반 구축 11,866,741 10,833,043 1,033,698

국             50,000 0 50,000

기          3,518,500 3,500,000 18,500

도          2,168,087 1,143,087 1,025,000

군          6,130,154 6,189,956 △59,802

문화관광해설사 운영(전환사업) 101,989 86,989 15,000

도              8,716 8,716 0

군             93,273 78,273 15,000

201 일반운영비 2,000 1,728 272

01 사무관리비 2,000 1,728 272

  ◎문화관광해설사 쉼터 소모품 구입비
                2,000              1,728              272      경정 2,000,000원*1식

301 일반보전금 99,989 85,261 14,728

도              8,716 8,716 0

군             91,273 76,545 14,728

09 행사실비지원금 9,000 9,272 △272

  ◎문화관광해설사 교육 및 워크숍 참가 실비
                5,000              5,272            △272      경정 5,000,000원*1식

12 기타보상금 90,989 75,989 15,000

  ◎문화관광해설사 활동비
               86,989             71,989           15,000      경정 86,989,000원*1식

도              8,716 8,716 0

군             78,273 63,273 15,000

문화관광해설사 운영(자체)(전환사업) 0 677 △677

201 일반운영비 0 405 △405

01 사무관리비 0 405 △405

  ◎문화관광해설사 쉼터 소모품 구입비
                    0                405            △405      경정 0원

301 일반보전금 0 272 △272

09 행사실비지원금 0 272 △272

  ◎문화관광해설사 교육 및 워크숍 참가 실비
                    0                272            △272      경정 0원

관광지 시설 유지관리 319,000 179,000 140,000

401 시설비및부대비 310,000 170,000 140,000
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부서: 관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 310,000 170,000 140,000

  ◎관광지 시설물 보수               150,000            120,000           30,000

  ◎중광정리 시설지구 정비               100,000                  0          100,000

  ◎포매호 수목정비                10,000                  0           10,000

  경정 150,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

오색온천 시설 유지관리 39,000 17,000 22,000

도             15,000 15,000 0

군             24,000 2,000 22,000

401 시설비및부대비 37,000 15,000 22,000

도             15,000 15,000 0

군             22,000 0 22,000

01 시설비 37,000 15,000 22,000

  ◎공급관로 관망도 정비용역                22,000                  0           22,000  22,000,000원*1식

야영장 활성화(보조) 32,375 0 32,375

기             18,500 0 18,500

군             13,875 0 13,875

402 민간자본이전 32,375 0 32,375

기             18,500 0 18,500

군             13,875 0 13,875

02 민간자본사업보조(이전재원) 32,375 0 32,375

  ◎야영장 안전위생시설 개보수 지원사업
               32,375                  0           32,375      32,375,000원*1식

기             18,500 0 18,500

군             13,875 0 13,875

생태녹색관광자원개발(전환사업) 1,576,923 551,923 1,025,000

도          1,025,000 0 1,025,000

군            551,923 551,923 0

401 시설비및부대비 1,576,923 551,923 1,025,000

도          1,025,000 0 1,025,000

군            551,923 551,923 0

01 시설비 1,571,246 549,936 1,021,310

  ◎오산~동호 해안생태 탐방로 조성사업
            1,571,246            549,936        1,021,310      경정 1,571,246,000원*1식

도          1,021,310 0 1,021,310

군            549,936 549,936 0

03 시설부대비 5,677 1,987 3,690

  ◎오산~동호 해안생태 탐방로 조성사업
                5,677              1,987            3,690      경정 5,677,000원*1식

도              3,690 0 3,690

군              1,987 1,987 0

관광지 방역 수용태세 개선 지원사업 50,000 0 50,000

국             50,000 0 50,000

101 인건비 46,000 0 46,000

국             46,000 0 46,000

04 기간제근로자등보수 46,000 0 46,000
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부서: 관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎관광지 방역수용태세 개선지원 사업
               46,000                  0           46,000      46,000,000원*1식

국             46,000 0 46,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국              4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎관광지 방역수용태세 개선지원 사업
                4,000                  0            4,000      4,000,000원*1식

국              4,000 0 4,000

의상대(비치호텔) 진입도로 보수 0 250,000 △250,000

401 시설비및부대비 0 250,000 △250,000

01 시설비 0 250,000 △250,000

  ◎의상대(비치호텔) 진입도로 보수                     0            250,000        △250,000  경정 0원

스마트관광도시 조성사업 7,000,000 7,000,000 0

기          3,500,000 3,500,000 0

도          1,050,000 1,050,000 0

군          2,450,000 2,450,000 0

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ◎스마트 관광도시 조성사업 추진
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

307 민간이전 6,748,000 7,000,000 △252,000

기          3,500,000 3,500,000 0

도          1,050,000 1,050,000 0

군          2,198,000 2,450,000 △252,000

02 민간경상사업보조 6,748,000 7,000,000 △252,000

  ◎스마트 관광도시 조성사업 추진
            6,748,000          7,000,000        △252,000      경정 6,748,000,000원*1식

기          3,500,000 3,500,000 0

도          1,050,000 1,050,000 0

군          2,198,000 2,450,000 △252,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 0 50,000

  ◎스마트관광도시 홍보마케팅 위탁사업 추진
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎ 워케이션센터 조성               200,000                  0          200,000  200,000,000원*1식

해양관광 진흥 1,454,300 1,309,300 145,000

기             66,000 66,000 0

군          1,388,300 1,243,300 145,000

해변 경계시설물 정비 1,092,200 1,042,200 50,000

해변 경계시설물 정비 76,200 26,200 50,000
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부서: 관광과
정책: 해양관광 진흥
단위: 해변 경계시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 75,000 25,000 50,000

01 시설비 75,000 25,000 50,000

  ◎해변 투광등 감시장비 및 경계철책 정비
               75,000             25,000           50,000      경정 75,000,000원*1식

해양관광활성화 362,100 267,100 95,000

기             66,000 66,000 0

군            296,100 201,100 95,000

관동팔경 녹색경관길(낭만가도, 해파랑길) 유지보수
사업

200,100 105,100 95,000

401 시설비및부대비 195,000 100,000 95,000

01 시설비 195,000 100,000 95,000

  ◎시설보수 및 유지관리(낭만가도,해파랑길,녹
    색경관길)               120,000            100,000           20,000

  ◎소공원 조성사업                20,000                  0           20,000

  ◎하조대 전망대 스카이워크 정비사업
               25,000                  0           25,000

  ◎땅만빌리지 촬영장 정비사업
               30,000                  0           30,000

      경정 120,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

해양진흥 및 운영 917,130 872,463 44,667

도             71,300 54,000 17,300

군            845,830 818,463 27,367

마을해수욕장 운영 917,130 872,463 44,667

도             71,300 54,000 17,300

군            845,830 818,463 27,367

마을해수욕장 시설확충 및 경관조성 475,500 488,500 △13,000

201 일반운영비 45,500 58,500 △13,000

01 사무관리비 45,500 58,500 △13,000

  ◎이동식 화장실 및 샤워장 임차
               45,500             58,500         △13,000      경정 6,500,000원*7동

안전한 여름해수욕장 운영 지원 327,010 269,343 57,667

도             71,300 54,000 17,300

군            255,710 215,343 40,367

201 일반운영비 34,667 5,000 29,667

도              8,900 0 8,900

군             25,767 5,000 20,767

01 사무관리비 34,667 5,000 29,667

  ◎인명구조함 구입                 8,217                  0            8,217  1,369,500원*6개

도              2,465 0 2,465

군              5,752 0 5,752

  ◎수상안전로프 구입                21,450                  0           21,450  21,450,000원*1식

도              6,435 0 6,435

군             15,015 0 15,015

405 자산취득비 28,000 0 28,000

도              8,400 0 8,400
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부서: 관광과
정책: 해양진흥 및 운영
단위: 마을해수욕장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             19,600 0 19,600

01 자산및물품취득비 28,000 0 28,000

  ◎수상인명구조선 구입                28,000                  0           28,000  28,000,000원*1대

도              8,400 0 8,400

군             19,600 0 19,600

관광레포츠 경쟁력 강화 880,912 634,912 246,000

균            117,000 117,000 0

도            221,000 134,000 87,000

군            542,912 383,912 159,000

관광레포츠 시설 확충 673,912 551,912 122,000

균            117,000 117,000 0

도             76,000 76,000 0

군            480,912 358,912 122,000

관광레포츠 시설물 유지 관리 356,912 234,912 122,000

201 일반운영비 59,000 57,000 2,000

01 사무관리비 29,000 27,000 2,000

  ◎관광레포츠 운영 사무관리비
                4,000              2,000            2,000      경정 4,000,000원*1식

401 시설비및부대비 251,000 131,000 120,000

01 시설비 251,000 131,000 120,000

  ◎관광레포츠 시설물 유지보수
              151,000             81,000           70,000

  ◎인공서핑장 타당성 용역                50,000                  0           50,000

      경정 151,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

서핑강사 육성 207,000 83,000 124,000

도            145,000 58,000 87,000

군             62,000 25,000 37,000

서핑강사 인증 교육 사업 207,000 83,000 124,000

도            145,000 58,000 87,000

군             62,000 25,000 37,000

307 민간이전 153,000 29,000 124,000

도            107,300 20,300 87,000

군             45,700 8,700 37,000

02 민간경상사업보조 153,000 29,000 124,000

  ◎서핑강사 인증교육사업 지원
              153,000             29,000          124,000      경정 153,000,000원*1식

도            107,300 20,300 87,000

군             45,700 8,700 37,000

재무활동(관광과) 19,878 2,138 17,740

보전지출 19,878 2,138 17,740

보조금 반환 19,878 2,138 17,740

802 반환금기타 19,878 2,138 17,740

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,878 2,138 17,740

  ◎2021년 강원도 종합관광안내소 운영사업 도비
    잔액 반납                 5,031                  0            5,031      5,031,000원
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부서: 관광과
정책: 재무활동(관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 강원도 종합관광안내소 운영사업 도비
    이자 반납                    35                  0               35

  ◎2021년 외국인 개별관광객 전용 관광택시 운
    영사업 도비 잔액 반납                12,522                  0           12,522

  ◎2021년 외국인 개별관광객 전용 관광택시 운
    영사업 도비 이자 반납                    71                  0               71

  ◎2020년 강원도 명품길 조성사업 도비 이자 반
    납                    81                  0               81

      34,625원

      12,521,830원

      70,550원

      80,690원
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